
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

  

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

DBID: 551 

Systémové číslo: P21V00000027 

Evidenční číslo zadavatele: 2119 Pa 

https://zakazky.ostrov.cz/contract_display_551.html 

Název zakázky Efektivní a moderní Ostrov 

Datum vyhlášení zakázky 4. 6. 2021 

Název / obchodní firma zadavatele Město Ostrov, Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, IČ 

00254843 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016747 

Název projektu Efektivní a moderní Ostrov 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

7. 7. 2021 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na 5 částí:  

 Klíčová aktivita 01 (KA01) – SW pro radní a zastupitele města 

 Klíčová aktivita 03 (KA03) – Elektronický oběh dokladů  

 Klíčová aktivita 04 (KA04) – Mobilní rozhlas   

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Komunikační strategie 

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Jednotný grafický manuál 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 Klíčová aktivita 01 (KA01) – SW pro radní a zastupitele města 

o DATRON, a.s., IČO 43227520, Vachkova 3008, 47001 Česká Lípa, s výší nabídkové 

ceny, která činí 192 368,00 Kč bez DPH. 

 Klíčová aktivita 03 (KA03) – Elektronický oběh dokladů  

o GORDIC spol. s r.o., IČO 47903783, Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, s výší 

nabídkové ceny, která činí 699 000,00 Kč bez DPH. 

 Klíčová aktivita 04 (KA04) – Mobilní rozhlas  

o URBITECH s.r.o., IČO 04572106, Jalubí 453, 687 05 Jalubí, s výší nabídkové ceny, 

která činí 452 401,00 Kč bez DPH 

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Komunikační strategie 

o MEDIA a.s., IČO 28500091, Botanická 252/6, 36263 Dalovice, s výší nabídkové ceny, 

která činí 106 900,00 Kč bez DPH 

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Jednotný grafický manuál 

o MEDIA a.s., IČO 28500091, Botanická 252/6, 36263 Dalovice, s výší nabídkové ceny, 

která činí 122 500,00 Kč bez DPH 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky a služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 
§53 a následujících zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 Klíčová aktivita 01 (KA01) – SW pro radní a zastupitele města 

o DATRON, a.s., IČO 43227520, Vachkova 3008, 47001 Česká Lípa. 

 Klíčová aktivita 03 (KA03) – Elektronický oběh dokladů  

o GORDIC spol. s r.o., IČO 47903783, Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava. 

 Klíčová aktivita 04 (KA04) – Mobilní rozhlas  

o MUNIPOLIS s.r.o., IČO 29198950, Londýnské náměstí 886/4, 63900 Brno 

o URBITECH s.r.o., IČO 04572106, Jalubí 453, 687 05 Jalubí 

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Komunikační strategie 

o MEDIA a.s., IČO 28500091, Botanická 252/6, 36263 Dalovice 

 Klíčová aktivita 05 (KA05) – Jednotný grafický manuál 

o MEDIA a.s., IČO 28500091, Botanická 252/6, 36263 Dalovice 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vybrány jako ekonomicky nejvhodnější a nabídky splnily všechny 

požadované náležitosti. 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nebylo použito. 



 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nebylo použito. 

 

V Ostrově dne 24. 8. 2021 

 

 

 


